
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 15/2024/PROEX/IFG – EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS INTERNOS OU

EXTERNOS PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, APOIO AUDIOVISUAL E INTÉRPRETE

DE LIBRAS NO CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA EM EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições, e considerando o Resultado Final do Edital n°

15/2024/PROEX/IFG referente ao processo de seleção de profissionais internos ou externos para atuarem

no Curso de Formação Continuada em Educação em Direitos Humanos, resolve:

1. Convocar os/as candidatos/as abaixo relacionados:

1.1 Apoio administrativo:

DJANE DE SOUSA BARROS

1.2 Apoio audiovisual:

CAROLINA SOARES PIRES

1.3 Intérprete de Libras:

BÁRBARA MARIA SOARES DOS SANTOS

2. Todos/as as/as convocadas serão contatadas pela FUNTEC – Fundação de Desenvolvimento de Tecnópolis

para a formalização do contrato de Recibo de Pagamento Autônomo (RPA).

Goiânia, 07 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)

REINALDO DE LIMA REIS JUNIOR

Pró-Reitor de Extensão em substituição




	Documento assinado eletronicamente por:

